

9. Int. Rupert Hollaus Gedächtnisrennen

Red Bull Ring (AUT) 21.-22.07.2012

Training Int. Sidecar Trophy F1 / F2 / F3

Kl. = (8) F1 / (9) F2 / (10) F3



Strecke / track: 4318m

gestartet: 25 gewertet: 25 nicht gewertet: 0

Pos	Str. Fahrer Nr.	Vorname	Team	Beifahrer	Kl.	Nation	Fahrzeug	Rn.	Differenz	Abstand	beste Runde	in R.	Geschw.	
1	4	Rösinger	Eckart	Team Early Grey	Kolloch Andy	9	GER	Baker / Suzuki 600	7		2:12,352	4	117,5 km/h	
2	42	Spendal	Milan	Mario Ritter Steyr	Hill Peter	8	GBR	LCR / Suzuki 1000	5	0:06,882	0:06,882	2:19,234	3	111,6 km/h
3	11	Kimeswenger	Peter	Kimeswenger / Billich	Billich Markus	9	AUT	LCR / Kawasaki 600	6	0:07,046	0:00,164	2:19,398	6	111,5 km/h
4	13	Schwegler	Markus	Sidecar Racing Team Schwegler	Hohensee	9	GER	LCR / Suzuki 600	6	0:08,012	0:00,966	2:20,364	5	110,7 km/h
5	5	Baert	Chris	The Gent Express	Vanderhaegen Jeffrey	8	NED	RCN / Suzuki 1000	6	0:08,172	0:00,160	2:20,524	6	110,6 km/h
6	34	Gall	Tassilo	TAZ-Racing Team	Hyde Philip	9	GBR	LCR / Suzuki 600	7	0:09,150	0:00,978	2:21,502	4	109,9 km/h
7	31	Joosen	Ad	Rainbowracing	Faber Sander	8	NED	LCR / Suzuki 1000	6	0:09,679	0:00,529	2:22,031	6	109,4 km/h
8	1	Knapton	Ken	Team Knapton Racing	Wolfram Andy	10	GBR	LCR / Suzuki 600	6	0:12,284	0:02,605	2:24,636	3	107,5 km/h
9	39	Venus	Markus	Venus Racing	Heiß Markus	9	GER	Busch / Suzuki 600	5	0:12,528	0:00,244	2:24,880	5	107,3 km/h
10	20	Kirst	Norbert	NOKIRADA	Damaschke Ralf	9	GER	LCR / Honda 600	6	0:12,866	0:00,338	2:25,218	6	107,0 km/h
11	37	Ozimo	Rocco	A.S.D. PROBIKE RACING TEAM	Zanarini Massimo	8	ITA	LCR / Suzuki 1000	6	0:13,252	0:00,386	2:25,604	6	106,8 km/h
12	14	Stippel	Thomas	Team Brauerei Schönram	Deutschmann Wolfgang	9	GER	LCR / Suzuki 600	6	0:13,794	0:00,542	2:26,146	3	106,4 km/h
13	9	Bachmaier	Günther	MSV Schwanenstadt	Klinglmayr Walter	9	AUT	LCR / Suzuki 600	6	0:14,872	0:01,078	2:27,224	4	105,6 km/h
14	77	Bereuter	Felix	Sidecardog	Eisentraut Thomas	8	GER	LCR / Suzuki 1000	6	0:15,797	0:00,925	2:28,149	4	104,9 km/h
15	50	Winter	JosefSebastian	Virngrund-Racing-Team	Röder	9	GER	LCR / Yamaha 600	6	0:16,844	0:01,047	2:29,196	2	104,2 km/h
16	30	Siegel	Christian	BMW - Club Peuerbach	Wimmer Adolf	9	AUT	LCR / Kawasaki 600	6	0:16,849	0:00,005	2:29,201	5	104,2 km/h
17	24	Lauß	Manfred	Lauß / Wurm	Wurm Bernhard	8	AUT	RSR / Yamaha 1000	6	0:16,866	0:00,017	2:29,218	5	104,2 km/h
18	32	Ritzer	Marcel	Team Roman Racing	Ritzer Eric	8	NED	LCR / Suzuki 1000	4	0:18,383	0:01,517	2:30,735	1	103,1 km/h
19	40	Pickl	Claus	Pickl Racing Team	Mukabane David	9	KEN	DMR / Yamaha 600	6	0:19,721	0:01,338	2:32,073	6	102,2 km/h
20	72	Damaschke	Jürgen	JJR	Sabaschus Jürgen	9	GER	Windle / Yamaha 600	5	0:20,264	0:00,543	2:32,616	4	101,9 km/h
21	8	Gierlinger	Peter	HPG - Racing	Gierlinger Helga	8	GER	KMS / Suzuki 1000	5	0:20,281	0:00,017	2:32,633	4	101,8 km/h
22	6	Gärner	Max	M&M Sidecar Racing	Gärner Marvin	8	BEL	LCR / Suzuki 1000	6	0:22,916	0:02,635	2:35,268	4	100,1 km/h
23	47	Gasche	Roman	Gasche Racing CH	Brechtbühl Urs	8	SUI	LCR / Suzuki 1000	4	0:25,190	0:02,274	2:37,542	1	98,7 km/h
24	56	Steiner	Christian	Steiner-Racing	Kristler Patrick	8	SUI	LCR / Suzuki 1200	5	0:32,682	0:07,492	2:45,034	5	94,2 km/h
25	43	Padoan	Gianni	A.S.D. PROBIKE RACING TEAM	Padoan Matteo	10	ITA	LCR Suzuki	3	0:52,884	0:20,202	3:05,236	2	83,9 km/h

Zeitnahme und Auswertung. KART-DATA timing service